

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- | | | | |
|---|---|--|-----|
| ๑. ชื่อโครงการ | จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน อร, ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 56 รายการ | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ | | |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 60,000 / | | บาท |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 21 ก.พ. 68 | | |
| เป็นเงิน | 59,920 / | | บาท |
| ราคา/หน่วย (ถ้ามี) | - | | บาท |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | | |
| ๕.๑ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์รุ่งเรืองพานิช / | | | |
| ๕.๒ ใบเสนอราคา บริษัท ซี เทคโนโลยี แอนด์ เซอร์วิส จำกัด / | | | |
| ๕.๓ ใบเสนอราคา บริษัท เจดีพี คอมมูนิเคชั่น จำกัด / | | | |
| ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน | | | |
| ๖.๑ ว่าที่ ร.ท.ไชยยศ ทองไกรแสน / | | | |

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D091

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน อร.ประจำปั๊มป์ประมาณ 68 จำนวน 56 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6641	ส่วนไฟฟ้า แบบกระแสแรง ขนาด 16 มม. 710 W.	1	ตัว	1,733.40	1,733.40
2	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6642	ส่วนไฟฟ้า ขนาด 10 มม. 450 W.	1	ตัว	1,591.09	1,591.09
3	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6643	ชุดสว่าน แบบกระแสแรง ไร้สาย ขนาด 10 มม. 12V. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 23 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	2,264.12	2,264.12
4	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6644	เครื่องเจียรเพื่อเลียง ขนาด 4 นิ้ว 710 W.	1	ตัว	899.87	899.87
5	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6645	เครื่องตัดเฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว 2,200 W.	1	เครื่อง	3,264.57	3,264.57
6	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6646	เครื่องเจียร ขนาด 4 นิ้ว 900 W.	1	เครื่อง	2,409.64	2,409.64
7	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6647	เครื่องเจาะรื่อง (ทริมเมอร์) ขนาด 550 W.	1	เครื่อง	2,864.39	2,864.39
8	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6648	ชุดดอกสว่านและดอกไขควง จำนวน 83 ชิ้น/ชุด	2	ชุด	1,354.62	2,709.24
9	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6649	ปากกาจับงานเหล็กเหนียว พร้อมฐานหมุน ขนาด 6 นิ้ว	1	ตัว	3,437.91	3,437.91
10	K	5106010101	25153100	3694-35-432-6561	ปั้มน้ำแช่ ขนาด 400 W.	1	เครื่อง	4,638.45	4,638.45
11	K	5106010101	25153100	3694-35-432-6562	ปั้มน้ำ ขนาด 150 W.	1	เครื่อง	4,865.29	4,865.29
12	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6572	ชุดสายรั้งไม้พร้อมยาง สำหรับเครื่องตัดหญ้า Honda GX-35	3	ชุด	266.43	799.29
13	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6573	สายน้ำมันสำหรับเครื่องตัดหญ้า สีดำ ขนาด 3 มม.	2	เมตร	70.62	141.24
14	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6575	สายน้ำมันสำหรับเครื่องตัดหญ้า สีดำ ขนาด 5 มม.	2	เมตร	94.16	188.32
15	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6577	ชุดใบมีดตัดหญ้าเหล็ก แบบ 4 รู ขนาด 70 × 45 × 11.6 มม. (ชุดละ 3 ใบ)	2	ชุด	58.85	117.70
16	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6578	ชุดมือหยึดใบมีดตัดหญ้า แบบ M6 พร้อมแหวน (ชุดละ 6 ตัว)	30	ชุด	11.77	353.10

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D091

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน อร. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 56 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
33	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6610	ใบเสียดัดเหล็ก รุ่น 18 พื้น ขนาด 12 นิ้ว (บรรจุ 100 ใบ/กล่อง)	1	กล่อง	363.80	363.80
34	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6608	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	5	แผ่น	103.79	518.95
35	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6612	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว 105 x 1.2 x 16 มม.	9	ใบ	12.84	115.56
36	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6614	ใบเจียร ขนาด 4 นิ้ว สีแดง	9	ใบ	12.84	115.56
37	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6615	ชุดบล็อก จำนวน 111 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	2,409.64	2,409.64
38	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6616	ชุดไขควงอนกประสงค์ จำนวน 18 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	627.02	627.02
39	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6618	ชุดไขควงนาฬิกา จำนวน 6 ชิ้น/ชุด	2	ชุด	121.98	243.96
40	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6620	พุกตะกั่ว ขนาดเกลียว 5/16 นิ้ว ขนาดรูเจาะ 5/8 นิ้ว (บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง)	1	กล่อง	1,109.59	1,109.59
41	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6621	คีมคีม้า ขนาด 10 นิ้ว 250 มม.	2	ด้าม	267.50	535.00
42	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6622	สกรูเกลียวปลายหัวเรียบ ขนาด 7 x 1 นิ้ว (100 ตัว/ถุง)	3	ถุง	33.17	99.51
43	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6624	ทินเนอร์ รุ่น AA ขนาด 2.21 ลิตร/กปง.	3	กปง.	184.04	552.12
44	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6625	กระดาษทราย เบอร์ 1000	20	แผ่น	10.70	214.00
45	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6628	กระดาษทราย เบอร์ 320	20	แผ่น	10.70	214.00
46	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6629	กระดาษทราย เบอร์ 600	20	แผ่น	10.70	214.00
47	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6631	ถ้วยอาร์กอน เบอร์ 4 ขนาด 6 มม.	10	ชิ้น	18.19	181.90
48	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6632	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 4 มม.	3	ดอก	36.38	109.14
49	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6633	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 4.5 มม.	3	ดอก	42.80	128.40

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D091

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน อร. ประจําปีงบประมาณ 68 จำนวน 56 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ราคา	รวมเป็นเงิน
50	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6634	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 5 มม.	3	ดอก	47.08	141.24
51	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6635	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 5.5 มม.	3	ดอก	55.64	166.92
52	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6636	สกรูปลายสว่านหัวหกเหลี่ยม ขนาด 10 x 30 มม. (50 ชิ้น/ถุง)	2	ถุง	74.90	149.80
53	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6637	สกรูปลายสว่านหัววงเฟอร์ (เกลียวทึบ) ขนาด 1 นิ้ว (50 ตัว/ถุง)	2	ถุง	36.38	72.76
54	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6638	แปรงลวดรูปลายถักเปีย ขนาด 3 นิ้ว M10 x 1.50 มม.	5	ชิ้น	79.18	395.90
55	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6639	แปรงลวดรูปลายถักเปีย ขนาด 2.5 นิ้ว M10 x 1.50 มม.	5	ชิ้น	70.62	353.10
56	K	5106010101	31181500	5330-35-432-6640	กาวยึดท่อซีเมนต์เหล็ก ขนาด 1 กก./กปง.	1	กปง.	269.64	269.64
(ทำหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									59,920.00

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่ส่งไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.อ.

ทน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อ.ล.ทร.